РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ
ПУНЧАЛЖЕ
425050, Марий Эл Республик, Звенигово
район, Суслонгер пгт., Железнодорожная
урем, 60
тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74
 E-mail: susladmin@rambler.ru
=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»
425050, Республика Марий Эл, Звениговский
район, пгт. Суслонгер, ул. Железнодорожная,
 дом 60
тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74
E-mail: susladmin@rambler.ru
===================================

от « 12 » мая 2017 г.  			   № 80

О признании утратившим силу Постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 30 апреля 2013 года № 72 «Об утверждении Положения о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, в также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Руководствуясь  п. 5.1. Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», утв. Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» № 70 от 15 июня 2015 года, Администрация муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 30 апреля 2013 года № 72 «Об утверждении Положения о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, в также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания,  подлежит обнародованию и размещению на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]

Глава администрации
муниципального образования
«Городское поселение Суслонгер»					А.В. Майоров

исп. Ахматгалиева И.А., тел. 6-74-74